PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.03.2019                                      с.Топтушка                                                    № 15
      О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Топтушинского
сельсовета Тогульского района Алтайского края
              В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского рай она Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края:
- от 12.08.2015 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;

- от 10.01.2016 г. № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Топтушинского сельсовета от 12.08.2015 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;

- от 24.09.2018 г. № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации Топтушинского сельсовета от 12.08.2015 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;
- от 24.08.2016 г. № 36 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление права ограниченного пользования земельными участками (сервитута), находящимися в муниципальной собственности».
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      В.В.Сердюков